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PPNT w Gdyni, 18.11.2015 

AGENDA  

9:00 Rejestracja uczestników 

9:30 Jak wykorzystać księgowość w praktyce - jakie możliwości w rozwoju Twojej firmy może 
dać Tobie księgowość? 
Przegląd form prowadzenia biznesu -  ich korzyści i zobowiązania. Różne aspekty podatkowych rozwiązań – 
wybierz właściwe dla siebie. Funkcje, jakie możesz pełnić w firmie - czy znasz je wszystkie?  
Justyna Kwidzińska, DwaPlusJeden Sp. z o.o. 

10:20 Przerwa 
 
10:40 Jak być przedsiębiorczym w zarządzaniu firmą?  - 7 sposobów na mądre prowadzenie 
biznesu.  
Praca nad własną motywacją, rozwój umiejętności interpersonalnych w trosce o pozyskiwanie nowych klientów, 
zasady utrzymywania relacji w trudnych sytuacjach biznesowych (skargi klienta, negocjacje) – dowiedz się, jaką 
rolę pełnią w rozwoju Twojej firmy.   
Marta Woźny – Tomczak, Personia  
 
11:15 Innowacyjność w zarządzaniu firmą - informatyzacja procesów biznesowych  w firmie. 
W obecnych czasach wdrażanie nowych usprawnień technologicznych jest wyznacznikiem rozwoju firmy. Jak 
wybrać takie rozwiązanie? Na co zwrócić uwagę? Czy opłaca się budować systemy "od zera"? O tym powiemy na 
spotkaniu.  
Lech Rychliński, Rocket Studio Sp. z o.o.  
 
11:45 Przerwa 
 
12:05 SEO - Budowanie wizerunku firmy w sieci.  
Google każdego roku modyfikuje ponad 550 razy obowiązujący algorytm wyszukiwania. Dowiesz się: Jak wpływać 
na widoczność witryny w sieci, zapewniając serwisowi stabilne efekty i zwrot z inwestycji? Jak realizować 
długofalową strategię działań, dzięki której zwiększymy wartość serwisu dla wyszukiwarek internetowych?  
Łukasz Lewczuk, ClearSense. 
 
12:55 Motywacja do działania   
Walka jest nierozerwalną częścią życia człowieka i zrozumienie jej istoty, a przede wszystkim poznanie siebie 
samego to droga do sukcesu. Dalego właśnie mistrzyni stara się wykorzystać swoją wiedzę do tego by pomóc 
innym znaleźć motywację i uwierzyć, że można żyć lepiej, pełniej i efektywniej. 
Iwona Guzowska 
Iwona Guzowska, mistrz świata w kickboxingu, boksie zawodowym, poseł na Sejm. Doświadczenie jakie Iwona 
Guzowska zdobyła w ringu jest nieocenione w codziennym życiu. Często spotyka się z pytaniami jak to jest, kiedy 
staje się twarzą w twarz z przeciwnikiem, co się wtedy czuje i jak sobie poradzić z tak ogromnym stresem. Nie da 
się wyjaśnić pewnych uczuć, jednak wiele mechanizmów można z powodzeniem przenieść nie tylko na życie 
codzienne ale i na biznes.. 
 


